

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

LÆSØ ULDSTUE APS

Byrum Hovedgade 87

9940 Læsø

CVR-nr. 39 27 62 24

ÅRSRAPPORT FOR 2019

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2020

Mathias Castillo Olsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Læsø Uldstue ApS
Byrum Hovedgade 87
9940 Læsø

Telefon: 31348774

E-mail: mathias@laesoeuldstue.dk

CVR-nr.: 39 27 62 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Læsø

Direktion

Mathias Castillo Olsen, direktør

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 25
8600 Silkeborg

Nordjyske Bank A/S
Byrum Hovedgade 79
9940 Læsø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 1.309.480, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.909.289.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen. Det forventes, at denne vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		51.925	777.020
Personaleomkostninger	1	-1.095.124	-1.164.873
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.043.199	-387.853
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-143.321	-136.691
Andre driftsomkostninger		-38.042	0
Resultat før finansielle poster		-1.224.562	-524.544
Finansielle omkostninger	2	-100.274	-133.253
Resultat før skat		-1.324.836	-657.797
Skat af årets resultat	3	15.356	7.988
Årets resultat		-1.309.480	-649.809
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-1.309.480	-649.809
		-1.309.480	-649.809

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		480.000	540.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>480.000</u>	<u>540.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		378.528	469.851
Materielle anlægsaktiver	5	<u>378.528</u>	<u>469.851</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>858.528</u>	<u>1.009.851</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.980.791	2.522.258
Varebeholdninger		<u>1.980.791</u>	<u>2.522.258</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.755	0
Andre tilgodehavender		10.079	13.050
Selskabsskat		15.356	7.988
Periodeafgrænsningsposter		15.369	19.782
Tilgodehavender		<u>123.559</u>	<u>40.820</u>
Likvide beholdninger		<u>423.845</u>	<u>406.531</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.528.195</u>	<u>2.969.609</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.386.723</u></u>	<u><u>3.979.460</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.959.289	-649.809
Egenkapital		-1.909.289	-599.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser		359.909	243.041
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.719.004	3.951.867
Anden gæld		217.099	384.361
Kortfristede gældsforpligtelser		5.296.012	4.579.269
Gældsforpligtelser i alt		5.296.012	4.579.269
Passiver i alt		3.386.723	3.979.460
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-649.809	-599.809
Årets resultat	0	-1.309.480	-1.309.480
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>-1.959.289</u>	<u>-1.909.289</u>

NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.062.968	1.145.325
Andre omkostninger til social sikring	<u>32.156</u>	<u>19.548</u>
	<u>1.095.124</u>	<u>1.164.873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	65.480	107.829
Andre finansielle omkostninger	<u>34.794</u>	<u>25.424</u>
	<u>100.274</u>	<u>133.253</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-15.356</u>	<u>-7.988</u>
	<u>-15.356</u>	<u>-7.988</u>

NOTER

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	600.000
Kostpris 31. december 2019	600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	60.000
Årets afskrivninger	60.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	120.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>480.000</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	546.542
Tilgang i årets løb	145.940
Afgang i årets løb	-188.500
Kostpris 31. december 2019	503.982
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	76.691
Årets afskrivninger	83.321
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-34.558
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	125.454
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>378.528</u></u>

NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	90.000	90.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mathias C. Olsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.